
 

Id: FC974E4D-9A2D-465D-B4C0-A381D8F2987D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 212.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych netto 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z § 7 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych netto w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 295.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 31 grudnia 

2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23.2021 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych netto 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, zmienionym zarządzeniem Nr 125.2021 Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kunowie z dnia 1 lipca 2021 r. i zarządzeniem Nr 133.2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

w Kunowie z dnia 7 lipca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 po pkt 18 kropkę zastępuje się na przecinek i dodaje się po nim pkt 19 

w brzmieniu: 

„19) Członek Komisji - Kamil Kitowski Inspektor ds. kontroli zarządczej, który może również pełnić funkcję 

Sekretarza Komisji na wypadek nieobecności Sekretarza Komisji, o którym mowa w pkt 14.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

esesja
Umieszczony obraz

esesja
Umieszczony obraz


